
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

о т ____________________

Об увеличении лимитов и ассигнований 
на выплату недополученных доходов 
в связи с предоставлением населению 
услуг бани за декабрь 2021 года.

Заслушав и обсудив письменное обращение ИП Агоева А.С. о 
предоставлении субсидии на возмещение недополученных доходов в связи с 
предоставлением населению услуг бани за декабрь 2021 года. Совет депутатов 
Зауральского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Отказать ИП Агоеву А.С. в предоставлении субсидии на возмещение 
недополученных доходов в 2021 г., так как была произведена полная выплата 
субсидии в размере 506300 руб. за 2021 год.

Председатель Совета депутатов 
Зауральского городского поселения С.Н. Сафронов


